ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 24 от 19 июля 2018 года

заседания Конкурсной комиссии

по проведению общего конкурса по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей Комитета по государственным материальным резервам Министерства оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан
По итогам рассмотрения представленных участниками документов конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить к собеседованию следующих участников, соответствующих квалификационным требованиям к соответствующей административной государственной должности корпуса «Б»:
1.1) Жұман Әділет Жүзжасарұлы (при предоставлении оригиналов документов);

1.2) Танирбердиева Бакытжана Бауыржановича.
2. В связи с предоставлением неполного пакета документов отказать в рассмотрении документов:
2.1) Ауезовой Бахыт Амиржановне (отсутствует подпись в заявлении и в послужном списке);
2.2) Түрекешову Мұқан Мұратұлы (отсутствует приложение к документу об образовании).

3. Назначить собеседование с кандидатами конкурса на 20 июля 2018 года, время 16.00 час, по адресу г. Астана, ул. Янушкевича, 2.